
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

29.10.2019 м. Пологи № 258 
 

 

Про внесення змін та  

доповнень до розпорядження  

голови райдержадміністрації  

від 27.02.2019 № 63 

 

Керуючись статтями 13, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 №  921 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», враховуючи лист Пологівського районного 

військового комісаріату від 08.10.2019 № 1/1257, з метою забезпечення 

функціонування системи військового обліку та контролю за виконанням 

громадянами України військового обов’язку i за дотриманням ними 

встановлених правил військового обліку, своєчасного бронювання 

військовозобов’язаних за підприємствами, установами i організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час, завчасної підготовки кадрів для заміни 

військовозобов’язаних, які підлягають призову у разі мобілізації, та згідно з 

інформацією щодо стану військового обліку на території району                           

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Завдання щодо методичного забезпечення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних та підвищення кваліфікації посадових 

осіб, затверджене розпорядженням голови райдержадміністрації від 27.02.2019      

№ 63 «Про стан військового обліку на території Пологівського району 

Запорізької області у 2018 році та завдання на 2019 рік» викласти у новій 

редакції (додається). 

 

2. Розпорядження голови райдержадміністрації від 27.02.2019 № 63 «Про 

стан військового обліку на території Пологівського району Запорізької області 



2 

 

у 2018 році та завдання на 2019 рік» доповнити пунктом 8 наступного змісту, в 

зв’язку з чим пункти 8, 9, 10 вважати пунктами 9, 10, 11 відповідно: 

«Головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи апарату 

райдержадміністрації щороку до 01 березня надавати Пологівському районному 

військовому комісаріату повідомлення щодо підприємств, установ та 

організацій, які залучаються до виконання мобілізаційних завдань (замовлень) в 

особливий період згідно з додатком (додається)». 

 

 

 

Голова          Артур КРУПСЬКИЙ  

 


